Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
Estado do Paraná

CNPJ – 95.422.911/0001-13
GABINETE DO PREFEITO

Rua Olívio Gabriel de Oliveira s/nº. – Centro – CEP: 83.590-000 - Doutor Ulysses – Pr.

 Fone/Fax: 041 3664-1165 – 041 3664-1214

                   e-mail: prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

AVISO DE NOVA DATA DE DISPUTA E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES, torna público para conhecimento

dos interessados de que em sede de decisão de pedido de impugnação está promovendo a

alteração da DATA DE DISPUTA E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

com consequente publicação de Edital Retificado referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0021/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA COMPOR A SALA DE EMERGÊNCIA DE UBS

DEP. ANIBAL KURY DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME

DESCRIÇÃO NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERENCIA, E

DEMAIS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NOS ANEXOS INTEGRANTES DESTE EDITAL.

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA EMPRESAS ENQUADRADAS NAS CONDIÇÕES E

MEI/ME/EPP, COM PREFERENCIA PARA EMPRESAS MEI/ME/EPP LOCAL E

REGIONAL. Após decisão de pedido de impugnação que resultou na modificação do Edital

o que pode afetar a formulação de propostas e a consequente participação dos

interessados, sendo assim fica alterada a data da Sessão para 01/11/2024 às 13h:30min,

na plataforma de licitações eletrônicas Portal LICITANET em https://www.licitanet.com.br/.

O Edital Retificado e o presente Aviso serão publicados nos meios de costume, além de

divulgado o Aviso no sitio oficial do Município sito https://www.doutorulysses.pr.gov.br; no

Portal LICITANET em https://www.licitanet.com.br/, jornais anteriormente publicados e

também no PNCP.

Doutor Ulysses/PR, 17 de outubro de 2024.

MOISEIS BRANCO DA SILVA
Prefeito Municipal de Doutor Ulysses/PR

https://www.doutorulysses.pr.gov.br/
https://www.licitanet.com.br/